
P.A. Semi: Ukrajinské otázky
- CZ24 News | 6. července 2023

Na moje tvrzení, že na Ukrajině zvítězila Demokracie Referend, kde obyvatelé vyjádřili a dosáhli, že
země patří lidem, kteří tam bydlí, a mohou si vybrat jiné vládce, a to i přes hranice, když je ti
původní systematicky terorizují, nad Západní Feudální doktrínou Teritoriální Integrity, snažící se
tvrdit, že země patří vládcům ve vzdálené Metropoli, a původní obyvatelstvo z ní mohou vyhnat nebo
i vyhubit, kdykoliv se jim zlíbí,
mi v komentáři diskutující odpověděl:

s demokratickým referendem nemohu souhlasit, to vypadá jinak, zvláště v době
konfliktu.
Je to věc názoru, já mám na to holt takový názor

Tak jsem tedy odpověděl otázkami, zde poněkud redakčně upravenými, a zajímala by mě odpověď
leckoho, kdo má podobný postoj, jako ten můj tazatel:

Asi jste neviděl ty lidi, s jakou radostí v tom Referendu volili, když si brali svou zemi a vraceli se s ní
zpět ke svým krajanům…

Tady máte třeba jedno video za všechny – Donbass – Referendum Moments …
(a ovšem je v tom videu převaha žen, protože muži bojovali na frontě a chránili svou vlast… ale i tam
se volilo…)

Víte, to když za války nelze pořádat referenda, tak se jich zkuste znovu zeptat za rok nebo za dva,
slavnostně zopakovat referenda, kolik z nich si i potom bude myslet, že volili správně…

Tyhle lidi nelze (s čistým svědomím) ani vyhnat, ani vydat na pospas pomstychtivým fašistům… Viděli
jsme svědectví o mučení a represích a vraždách v Chersonu, v Lymanu, vraždy lidí s “bílou páskou” v
Buče, a mučení vězňů a údajných “kolaborantů” a politických odpůrců předtím, zdokumentováno
třeba zprávou OBSE z roku 2016 …

Status Quo je jediná pokojná cesta k míru na Ukrajině…

A za nás pochopení, že Proxy válka není fér, když obětujeme Ukrajince, abychom poškodili Rusy…

O co jiného tam jde?!

Zelenského Režim se zdá, jako by se snažil vyhubit Ukrajinské muže a zbytek vyhnat… Kdo pak bude
osidlovat tu polo-prázdnou zem, původní území Chazárie? I proto zřejmě chtějí vyrvat Donbas a Krym
od Rusů za každou cenu, zejména když to je za “cenu” vyhubení a vyhnání Ukrajinců…
Naženou je Rusům před děla a těm nezbyde, než se bránit… Někde se tomu říká “Suicide by Cop“,
ale tady to páchají kolektivně s celým (Ukrajinským) národem…

A komu to prospívá? Jim? Nám? Ani jedno… Výrobcům zbraní to prospívá, napakují se dodavatelé
rekonstrukcí, a nevím, komu ještě…?
Ukrajincům rozhodně ne…
A také se na tom napakují překupníci se zbraněmi, s humanitární pomocí, a překupníci s orgány k

https://cz24.news/p-a-semi-ukrajinske-otazky/
https://youtube.com/watch?v=0CuiyWNrCV0
https://www.osce.org/files/f/documents/e/7/233896.pdf


transplantacím, z rozstřílených ukrajinských vojáků a možná i další, a ovšem i zdejší příjemci… (viz
nedávný dokument RT “Tanks for Kidneys” (Tanky za Ledviny), a viz němekcý dokument, který ČT
vysílala asi roku 2011 – není vhodný pro děti a slabší povahy…)

A ovšem jestli se probijí na jih třeba až ke Krymu, tak tam zmasakrují, “potrestají” nebo vyženou
rusko-jazyčné obyvatelstvo? V tom se jim snažíme pomoct? Nebo za čí “půdu” se tam vlastně bojuje?
Oni té půdy docela dost prodali Americkým (tedy Židovským) fondům, tak nechtějí přijít o zbytek…??
Nebo proč se tam bojuje za Území, a obětují se na to Lidi jako spotřební Materiál…?
Jako na just těm rusům rozkopat figurky, když už to nejde “vyhrát”…?

O co se tam tedy snažíme a co a proč tam podporujeme ?! Co je to ta “výhra”, o kterou se tam tolik
snažíme a podporujeme?
Jako že to někdo bude Vlastnit, kdo to teď nevlastní, a obětuje na to lidi svoje i protivníkovy, pro
věčnou Slámu…? Nebo proč?

Viz třeba donbas.cz – jací lidé tam žijí, jakou kulturou se baví a tak…
Pořádně jim to tam “rozkopat” a vyhnat je všechny do Ruska, a zbytek umučit ve sklepeních
Ukrajinského “gestapa” SBU ? (Asi ne všechny, jen třeba tisíce…)

Nebo co je jako ten cíl, kvůli kterému podporujeme ofenzívu Ukrajinců na území, které teď obývají
Rusové z Donbasu…?

Ale čím dál víc to tam vypadá, že to je marné, Rusové se brání statečně, vytlačili Ukrajinské
okupanty, zbytek nyní odráží, a čím víc a lepších zbraní tam dodáváme, tím víc se je budou snažit
vytlačit dál od hranice, kde žijou jejich lidé…

A ovšem Ukrajinští muži při tom hynou po statisících a zmrzačených je spousta… Je to “skvělé”
pořízení, za snahu o vyrvání nějakého území “nepříteli”…?

Kdo myslíte, že bude tu vylidněnou zemi chtít osidlovat? Jestlipak tam také naženou a pozvou
migranty? Tam budou nyní chybět miliony lidí, možná desítky milionů, když část vyhubili a velkou
část vyhnali na východ i na západ… Ti zdejší Ukrajinci se tam asi moc vracet nechystají, nebo jak
kdo…

Tak za co tam vlastně proxy-bojujeme a kdo z toho má mít prospěch, kdo oběti a ztráty, a proč?

Tedy kromě toho, že i tady jsme si to kvůli tomu dost zruinovali… (Ne, my jsme si to tu ještě
nezruinovali úplně, to jen tak částečně… Wir schaffen das – my to zvládnem! Ať to stojí, co to stojí…
Ehm, ale proč tedy vlastně?)

O co se tam vlastně snažíme, když dodáváme zbraně a platíme žold, aby tam Ukrajinci za nás
bojovali proti Rusům? Koho nebo spíš co a proč tam ti Ukrajinci chtějí údajně “osvobodit” od
obyvatel, kteří tam nyní žijí?!

A to mi zkuste i vysvětlit, které z těch “Otázek” a “Názorů” jsou “Dezinformace” ? (To, že vám zdejší
Masmédia něco zamlčela, ještě neznamená, že to je “Dezinformace”… Co má povahu “informace” a
ne “názoru”, jsem zkusil podložit nějakým odkazem na zdroje…)

 

AUTOR: P.A. Semi

https://rumble.com/v2t29jy-tanks-for-kidneys-rt-documentary-crimesagainsthumanity.html
https://rumble.com/embed/v12v50t/?pub=4
https://zvedavec.news/komentare/2022/08/9269-je-ukrajinska-psenice-americka.htm
https://donbas.cz/

